Протокол публичных слушаний по принятию проекта решения Земского
собрания Сосновского муниципального района «О районном бюджете на

2015 год»

р.п. Сосновское

12.12.2014 г. 16.00 час.

Зал заседаний Земского собрания

Присутствовали (12 человек):

Зудова Т.Г. – зам. главы администрации Сосновского муниципального
района, начальник управления финансов;

Малышев С.М. – эксперт Земского собрания Сосновского муниципального
района;

Климова М.М - главный специалист сектора учета и отчетности управления
делами администрации Сосновского муниципального района;

Хохлов В.Б. - Начальник управления образования администрации
Сосновского муниципального района;

Рогожина И.А. – зам. начальника управления образования администрации
Сосновского муниципального района;

Ширыбанов А.С. – зам. главы администрации р.п. Сосновское
Нижегородской области;

Андронов В.В. – зам. начальника фин. управления администрации района;

Баланова Н.В. – начальник отдела доходов и размещения муниципальных
заказов;

Климов Г.А. - контролер ревизор отдела бюджетной политики;

Меньшова Л.М. – председатель КУМИ администрации района;

Население района информировано через газету «Сосновский вестник» № 92
от 20 ноября 2014 года.

Слушали:

Зудову Т.Г. – зам. главы администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области по проекту районного бюджета Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2015 год.

Со стороны присутствующих замечаний по проекту районного бюджета
Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2015 год не
высказано.

Рекомендовано направить проект районного бюджета Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2015 год для
утверждения Земским собранием Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

Председатель слушаний Ю.К. Козуляев

Секретарь слушаний С.М. Малышев